
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002cnw3
NO_DOC_EXT: 2021-000280
SOFTWARE VERSION: 11.0.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: dyrektor@instytut.info.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Nowy Targ
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 735-001-37-80 REGON 350545665
Adres pocztowy: ul. Kowaniec 70
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
E-mail: paula@instytut.info.pl 
Tel.:  +48 182662947
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.nowytarg.krakow.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa PGL LP

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zwiększenie pozyskania lisa i innych drapieżników oraz promowanie polowań na te zwierzęta w obrębie Pasma 
Policy, szczególnie przed okresem toków głuszca w latach 2021-2023
Numer referencyjny: U/Z3/ZG.080.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77600000 Usługi myśliwskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest redukcja liczebności populacji (poprzez odstrzał) 20 osobników drapieżników 
(tj. lisa, jenota, kun, norki amerykańskiej, borsuka, tchórza) rocznie, przez okres trzech kolejnych lat, to jest 
2021-2023, na terenie Leśnictwa Police, w obszarze Natura 2000 Pasmo Policy PLB120006 w obrębie obwodu 
łowieckiego nr 231, rejonu I. Umowa niniejsza dotyczy zatem łącznej redukcji 60 osobników drapieżników.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 200.00 PLN

mailto:paula@instytut.info.pl
http://www.nowytarg.krakow.lasy.gov.pl/


2 / 5

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pasmo Policy PLB120006 w obrębie obwodu łowieckiego nr 231, rejonu I.

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja projektu "Kompleksowego projektu ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach 
zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe" nr projektu: POIS.02.04.00-00-0200/16, zwanego dalej "Projektem 
OPL", współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.4 
"Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna" POIiŚ 2014-2020 oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Realizacja projektu "Kompleksowego projektu ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach 
zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe" nr projektu: POIS.02.04.00-00-0200/16, zwanego dalej "Projektem 
OPL", współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.4 
"Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna" POIiŚ 2014-2020 oś priorytetowa II Ochrona środowiska.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nie ma zatem możliwości zawarcia umowy, obejmującej odstrzał drapieżników z jakimkolwiek innym 
podmiotem. W świetle powyższych argumentów udzielenie zamówienia w tym zakresie na podstawie art. 67 ust. 
1 pkt.1 lit. a) jest zgodne z przepisami.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Zgodnie z przepisami art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo Łowieckie (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 2033, z późn. zm. - dalej "ustawa PŁ") obwody łowieckie wydzierżawia się kołom łowieckim 
Polskiego Związku Łowieckiego. Obwody łowieckie wydzierżawia się na czas nie krótszy niż 10 lat. Przepisy 
ustawy PŁ, które regulują zasady gospodarki łowieckiej stanowią, że gospodarka łowiecka jest prowadzona w 
obwodach łowieckich przez dzierżawców lub zarządców w oparciu o roczne plany łowieckie oraz wieloletnie 
łowieckie plany hodowlane. Zgodnie z § 22 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego do zadań kola łowieckiego 
należy ni. in. prowadzenie gospodarki łowieckiej w dzierżawionych obwodach, a zadanie to koło realizuje 
przez dzierżawienie obwodów łowieckich i prowadzenie w nich prawidłowej gospodarki łowieckiej, w tym 
monitorowanie liczebności i struktur populacji zwierzyny. Z przywołanych regulacji prawnych wynika, ze 
jedynym uprawnionym do legalnego odstrzału zwierząt łownych na terenie obwodu łowieckiego jest wyłącznie 



3 / 5

dzierżawca lub zarządca danego obwodu łowieckiego. Nie ma zatem możliwości zawarcia umowy, obejmującej 
odstrzał drapieżników z jakimkolwiek innym podmiotem. W świetle powyższych argumentów udzielenie 
zamówienia w tym zakresie na podstawie art. 67 ust. 1 pkt.1 lit. a) jest zgodne z przepisami.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
zwiększenie pozyskania lisa i innych drapieżników oraz promowanie polowań na te zwierzęta w obrębie Pasma 
Policy, szczególnie przed okresem toków głuszca w latach 2021-2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Koło Łowieckie „RYŚ” Jabłonka
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 735-10-16-059 REGON: 490623804
Adres pocztowy: 34-483 Lipnica Wielka, Lipnica Wielka 1171
Miejscowość: Lipnica Wielka
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-483
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z przepisami art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo Łowieckie (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 2033, z późn. zm. - dalej "ustawa PŁ") obwody łowieckie wydzierżawia się kołom łowieckim 
Polskiego Związku Łowieckiego. Obwody łowieckie wydzierżawia się na czas nie krótszy niż 10 lat. Przepisy 
ustawy PŁ, które regulują zasady gospodarki łowieckiej stanowią, że gospodarka łowiecka jest prowadzona w 
obwodach łowieckich przez dzierżawców lub zarządców w oparciu o roczne plany łowieckie oraz wieloletnie 



4 / 5

łowieckie plany hodowlane. Zgodnie z § 22 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego do zadań kola łowieckiego 
należy ni. in. prowadzenie gospodarki łowieckiej w dzierżawionych obwodach, a zadanie to koło realizuje 
przez dzierżawienie obwodów łowieckich i prowadzenie w nich prawidłowej gospodarki łowieckiej, w tym 
monitorowanie liczebności i struktur populacji zwierzyny. Z przywołanych regulacji prawnych wynika, ze 
jedynym uprawnionym do legalnego odstrzału zwierząt łownych na terenie obwodu łowieckiego jest wyłącznie 
dzierżawca lub zarządca danego obwodu łowieckiego. Nie ma zatem możliwości zawarcia umowy, obejmującej 
odstrzał drapieżników z jakimkolwiek innym podmiotem. W świetle powyższych argumentów udzielenie 
zamówienia w tym zakresie na podstawie art. 67 ust. 1 pkt.1 lit. a) jest zgodne z przepisami.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lubmoże ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środkiochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniuoraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 
pkt 5 ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności 
Zamawiającego podjętejw niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jestzobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno wskazywać 
czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca sięniezgodność z przepisami ustawy Pzp, 
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz Wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej lub w postaci elektronicznej,podsiane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanegocertyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu. Odwołujący przesyłakopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógłon zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa 
się, iż Zamawiający mógł zapoznaćsię z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przedupływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 5. Terminy wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w 
sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo wtTerminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny 
sposób. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w 
terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ 
nastronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którympowzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościachstanowiących podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołaniewnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy 

https://www.uzp.gov.pl


5 / 5

od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym UniiEuropejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 7 / 7 6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, 
określają stosowne przepisy Działu VI ustawyPzp. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego Przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do sądu 
okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem PrezesaKrajowej Izby Odwoławczej 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatorawyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529) jestrównoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2021

https://www.uzp.gov.pl

